



Ruslar, maaş ödemesinde griden beyaza geçti

RUSYA Kamuoyu Araştırma Merkezi'nin (VTSIOM) verilerine göre, Rus vatandaşlarının yüzde 73'ü yasal yollarla gelir sağlıyor. İlegal yollardan para kazananların büyük çoğunluğu ise 18-25 yaş kategorisinde. »S02

Rusya'da işsiz sayısı düştü



RUSYA Çalışma Bakanı Maksim Topilin, işçi kurumlarında kayıtlı olan işsiz sayısının geçen seneye kıyasla 36 bin kişi azaldığını bildirdi. »S04

Moskovalı ninelerden Rusça dersi



MOSKOVALI nineler, yabancı öğrencilere Rusça öğretecek. "Nesillerin Dili" projesinin kurucusu Svetlana Pavşintseva, Moskova'da yaşayan ninelerin yabancı öğrencilere Rus dilini öğrenme konusunda yardımcı olacaklarını bildirdi. »S02

Kıyafet ve ayakkabı piyasasının üçte birini sahte ürünler oluşturuyor



RUSYA Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret, Hafif Sanayi ve Tüketici Piyasası Gelişim Departmanı Başkanı Denis Pak, Rus kıyafet ve ayakkabı piyasasındaki ürünlerin üçte birinin sahte olduğunu bildirdi. »S07



GERİ GÖNDERMELER BİTTİ BEKLETMELER AZALDI

Rusya ile Türkiye arasında krizden en fazla etkilenen, Rusya'ya gelişlerde sıkıntılar yaşayan Türk vatandaşları Erdoğan'ın St. Petersburg ziyaretinden sonra rahatladı.

Bu ziyaretten sonra Türkiye ve Rusya arasında yaşanan kriz döneminde getirilen ve birçok yasağı içeren kararnamelelerin değiştirilmesi bekleniyor.

Haberî sayfa 3'te

Medvedev, Antalya'nın beklediği imzayı attı

RUSYA Başbakanı Dmitri Medvedev, Türkiye'ye charter seferlerine getirilen yasağın kaldırılmasına ilişkin kararnameyi imzaladı. Hükümetin internet sayfasında yer alan belgede, yeni kararla birlikte 30 Kasım 2015'de charter seferlerine yasak getirilmesine ilişkin kararnamede değişiklikler yapıldığı belirtildi. İmzalanan kararnamede, "Türkiye Cumhuriyeti ile düzenli hava bağlantısı gerçekleştirilirken hava güvenliğinin sağlanmasına yönelik ek önlemlerin alınmasına karar verildi" denildi.

Ayrıca, havayolu şirketlerine güvenliğinin sağlanması için ek önlemler alınmaları tavsiye edildi. »S03



RUBLENİN 1917 YILINDAN İTİBAREN TARİHİ RUBLE 700 YAŞINDA » S12

Credit Europe Bank
 Yanınızdaki güvenilir banka
 8 (495) 775 775 7
 8 (800) 700 775 7
 www.crediteurope.ru



RUSYA'NIN EN ZENGİN 10 KADINI BELİRLENDİ

Forbes, dördüncü kez Rusya'nın en zengin 10 kadının listesini çıkardı. Bu listeye milyarderler listesinden Andrey Guryev'in eşi ve aynı listede yer alan Roman Abramoviç ve Dmitri Ribolovlev'in eski eşleri dahil oldu. »S06

TLT GROUP
 makes distances closer...
 TRADE LOGISTICS TRANSPORT
 KAPSAMLI ÖZENLİ HIZLI GÜVENLİ...
 Rusya Federasyonu Lisanslı Gümrük Brokeri
 TİCARET YAPMAK BİZİMLE DAHA KOLAY!
 www.tltgroup.ru
 MOSCOW Tel + 7 495 505 63 43
 İSTANBUL Tel + 90 212 438 18 34



Rusya'da toplanan araçların sahipleri vergi ödemeyecek

RUSYA Başbakanı Dmitri Medvedev, 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren yabancı markalar dahil olmak üzere toplanan otomobiller için kuruluşların vergiden muaf edilmesini ön gören yasa tasarısını Duma'ya sunacak.

Hükümetin internet sayfasında yer alan yazılı açıklamada, yasa tasarısının amacının otomotiv sanayi sektörünün gelişiminin teşvik edilmesi olduğu belirtildi. Başbakan Medvedev, "1 Ocak 2017'den itibaren vergi mükellefleri toplanan araçları için vergi ödemeyecekler. Bu ayrıcalıktan faydalanmanın en önemli koşulu otomobilin veya diğer ulaşım araçlarının 1 Ocak 2013'ten sonra üretilmiş olması. Bu önlemin işletmeleri otomobillerini yenilemeye ve yerli tekniklere ek talep oluşturmak için teşvik etmelerini umuyoruz. Bu tabi ki, bizim yerli otomotiv sanayimize yardımcı olacak" diye konuştu. "Rusya'nın Vergi Yasası'nın 381 maddesinde yapılacak değişiklikler" adlı federal yasa tasarısı Maliye Bakanlığı tarafından hazırlandı.



Ruslar, maaş ödemesinde griden beyaza geçti

Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi'nin (VTSIOM) verilerine göre, Rus vatandaşlarının yüzde 73'ü yasal yollardan gelir sağlıyor.

RUSYA Kamuoyu Araştırma Merkezi'nin sonuçlarına göre, Rus vatandaşlarının yüzde 73'ü yasal yollardan gelir sağlıyor. Araştırma sonuçlarına göre illegal yollardan para kazananların büyük çoğunluğu ise 18-25 yaş kategorisinde bulunuyor. SuperJob portalının Araştırma Merkezi Başkanı Natalya Golovanova Moskova FM radyo

kanalına yaptığı açıklamalarda, son yıllarda vergiden kaçan işverenlerin sayısının ciddi anlamda azaldığını belirtti.

Golovanova sözlerine şöyle devam etti: "Her sene onların sayısı azaldı. 6 sene içerisinde yüzde 19 oranında azaldı. Şu anda "beyaz" maaş alan insanlar hiçbir şekilde karanlık sektöre dönmek istemiyorlar. "Gri" maaş

ödeyen işverenlerin sayısı gitgide azalıyor. Çünkü işverenler garanti almak istiyorlar." Öte yandan Mayıs ayında Duma'nın üçüncü oturumunda maaş geciktiren işverenlere verilecek para cezasının artırılmasını ön gören yasa tasarısı kabul edildi.

En düşük para cezası Merkez Bankası'nın faiz oranının 1/150'sini oluşturuyor.

Yanlış pasaport, kredi almaya engel olmayacak



MERKEZ Bankası'nın Resmi Temsilcisi, "İzvestiya" haber ajansına yaptığı açıklamada, bankaların müşterilerinin pasaportlarında belirtilen şehir veya sokağın gerçek isimlerine uymaması halinde hizmet vermeyi reddedeceklerini bildirdi.

İzvestiya açıklama yapan uzmanlar, mevcut yasaya göre sokakların isimlerinin veya evlerin numaralarının değiştirilmesi sebebiyle Rus vatandaşlarını hiç kimsenin pasaportlarını değiştirmek için zorlamayacaklarını dile getirdiler.

Federal yasanın 15 maddesine göre kredi kuruluşları 2014 yılından itibaren hesap açma, kredi çekme, döviz işlemleri ve para transferi gibi her türlü operasyon sırasında pasaportların sahte olup olmadıklarını kontrol etmek zorundalar. Genelde adres değişikliği sebebiyle sorunlar çıkabiliyor.

Bu durumda bankacılar müşterilere hizmet verip vermeme kararını kendileri veriyorlar. Bazı kredi kuruluşları en yüksek şekilde kendilerini güvenceye almaya çalışıyorlar. Şu anda bankalar müşteri kaybetmek istemiyor. Bu yüzden Merkez Bankası'nın konuyla ilgili net tavrını belirlemesi gerekiyordu. Bankacılar bu konuyu birçok kez kapalı görüşmelerde masaya yatırdılar.

"2K" şirketinin yönetici ortağı Tamara Kasyanova, Merkez Bankası'nın kararının bankacılık sektörüne doğru atılan bir adım olduğunu belirterek, bunun ardından bankaların müşterilerine hizmet vermeyi reddetmeleri halinde bunun sebebinin daha aktif şekilde söyleceklerini kaydetti.

Moskovalı ninelerden Rusça dersi



MOSKOVALI nineler, yabancı öğrencilere Rusça öğretecek. "Nesillerin Dili" projesinin kurucusu Svetlana Pavşintseva, Moskova'da yaşayan ninelerin ve dedelerin yabancı öğrencilere Rus dilini öğrenme konusunda yardımcı olacaklarını bildirdi.

Bu proje, tek başına yaşayan emekli vatandaşların Skype üzerinden çeşitli ülkelerden Rusça öğrenen öğrencilerle konuşmalarını öngörüyor. Böylelikle, yabancılar

sadece pratik yapmakla kalmayacaklar, aynı zamanda Rus kültürünün özelliklerini öğrenecekler. Proje Eylül ayında başlayacak.

Pavşintseva konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Emeklilerimiz uzun ve ilginç hayat yaşadılar. Onlar hayatlarından bahsedebilirler, konuşma eksikliğini doldurabilirler. Diğer ülkelerden öğrenciler ise onların sayesinde dil öğrenmek dışında kültürümüzü ve tarihimizi öğrenecekler" diye konuştu.



Rusya, Irak'a et ve süt gönderecek

Rosselhoznadzor ve Irak Tarım Bakanlığı Hayvan Sağlığı Departmanı Rusya'dan Irak'a süt ürünleri, sığırti ve tavuk eti ihracatı sertifikalarını onayladı.

ROSSELHOZNADZOR'dan yapılan açıklamada, "1 Ocak 2017 tarihine kadar ilgili belgelerin bulunması halinde Irak'a belirtilen ürünler ihraç edilebilir. Irak ile ticaret yapmak isteyen işletmeler belirtilen tarihten sonra ticari ilişkileri devam ettirmek için kayıt prosedürlerini geçmek zorundalar. Bununla birlikte süt işleme tesislerinin bu prosedürlerden geçmesine gerek

yok" ifadeleri yer aldı.

Irak'ın Rusya ile bilim ve teknik alanında etkili ilişkiler kurmayı planladığı belirtildi. Irak, "Federal Hayvan Sağlığı Koruma Merkezi"nin üretim gücünü ve bilim potansiyelini olumlu değerlendirdi. Taraflar örneklerin araştırılması ve sevkiyat mekanizmasını belirleyen teknik protokolü imzalama konusunda anlaşta.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Gazetem
Doğru zamanda doğru haber

www.gazetem.ru
Registration No: III № ФЧ77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü
Ahmet Temurturkan

Editör
Cansu Topcu

Görsel Yönetmen
İdil Deniz

Haber Merkezi
Nejat İnan

Matbaa
Forte Press

● 30 Ağustos 2016 Salı ● YIL: 10 ● SAYI: 251

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94
Faks: +7 (499) 978 24 49
Adres: 1. Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:211
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.



BÜYÜKELÇİLİK TELEFON SANTRALİNE ULAŞMAK BÜYÜKELÇİ'NİN KENDİSİNE ULAŞMAKTAN ZOR

Sayın Büyükelçi'den rica ediyorum artık şu telefon santrali olayına bir çözüm üretilsin...

Buradaki görev süresi dolmak üzere olduğumu biliyoruz ama bunu gerçekleştirmek için adımları atıp gitmesi yıllarca önce ilk görev yeri olan Moskova'ya Büyükelçi olarak tekrar gelip buradaki herkesin büyük sıkıntı çektiği bir konuyu çözmüş olarak dönmüş olması sanırım kendisini de mutlu edecektir.

Bu konu kaç defa gündeme geldi bilmiyorum ama artık bıkkınlık getirdi. Benim Rusya'da olduğumu süre içerisinde (13 yıl) dört büyükelçi gördüm ve hepsine de bu konuyu mutlaka dile getirdim. Rusya'da yoldan çevirdiğiniz hangi Türk vatandaşına sorarsanız sorun elçilik ile ilgili ilk söylediği "Telefon ile ulaşmıyorum" cümlesi oluyor. Oysa Sayın Büyükelçi'nin kendisine ulaşmak santral üzerinden Büyükelçilik çalışanlarına ulaşmaktan çok daha kolay. Bunda elbette çalışanların bir suçu yok, sıkıntı sistemden kaynaklanıyor biliyoruz...

Bu hafta benzer iki olayla karşılaştım; birisi bir Rus gazeteci arkadaş beni arayıp elçilikte telefonlara ulaşamıyorum bir sorun mu var demesi bir diğeri ise eşi Rus, kendisi Türk vatandaş olan bir vatandaşımızın anlattığı konu... Türkiye'de gerçekleşen darbe girişimi sonrası eşi ve çocuğu Türkiye'de tatilde olan bu vatandaşımız önce Ankara'daki Rus Büyükelçiliği'ni arayıp eşinin ve çocuğunun Türkiye'de olduğunu anlatır ve telefon numaralarını bırakır. Ardından Moskova'daki Türkiye Büyükelçiliği'ni arayıp bilgi vermek ister ancak saatlerce telefona kimse cevap vermez ve onca saatten sonra karşından biri "Aloo ne vardı?" der... Vatandaşımızın bu hiç hoşuna gitmez. Karşıdaki ses belli ki iş çözebilecek biri değil deyip telefonu kapatır. Çünkü telefonuna cevap veren diplomat değil oradaki güvenlik görevlisidir. Gün içerisinde nadir cevap veren elçilik telefonuna maalesef mesai saati sonrası elçilikteki güvenliğe yönlendirildiği için oradaki arkadaşlarda vatandaşlara bir ses vermek için işleri olmamasına rağmen cevap veriyorlar. Elbette büyük olaylarda birilerine

haber veriyorlardır ama diğer olaylarda kimseye bilgi verdiklerini zannetmiyorum. Zira telefon ile sorununu çözdüğünü söyleyen vatandaşa ben rastlamadım. Bu santral olayını bir an evvel çözülmesi gerekir. Yani 500 km uzaktaki vatandaşın bir soru için illaki Moskova'ya gelip konsolosluga uğraması mı gerekiyor?

Konuyu geçtiğimiz günlerde gittiğim büyükelçilikte konsolosluk bölümüne uğrayarak görüşüp öğrenmek istedim. Şu anki Konsolosumuz Solmaz Hanım'a uğradım ayak üstü sohbet ettik bana gelen şikayetleri ve serzenişleri anlattım. O da bana elindeki telefonu göstererek "Bakın ben bile gezerken telefonu yanımda taşıyorum çaldığımda cevap verip bizzat yardımcı olmaya çalışıyorum" dedi. Ve gerçekten de o anda telefon çaldı ve kendisi cevap verdi. Görüşmesi bittikten sonra "Gördüğünüz gibi elimizden geleni yapıyoruz" dedi. Hiç şüphesiz Solmaz Hanım'ın yaptığı iyi niyetli yaklaşım bireysel çabadan öteye değil. Sonuçta bir insan aynı anda kaç telefona cevap verebilir ki? Ayrıca mesai saati dışında sorun yaşayan ne yapacak?

Oradaki konsolosluk çalışanı arkadaşlardan birisi bana aslında çözüm ürettiklerini ve internet sayfası üzerinden kendilerine gelen sorulara çok daha hızlı cevap verdiklerini ancak vatandaşların bu sistemi kullanmadıklarından dert yandı. Bizim millet olarak yazı yazmayı pek sevmediğimizi kendisine hatırlattım ve bu sistemin oturabilmesi için daha çok zaman geçmesi gerektiğini belirttim. Ayrıca gece yazılan bir soruya da muhtemelen o saate değil ertesi gün sabah mesai saatlerinde cevap veriliyordu.

Sonuç olarak elçilik telefonunu arayıp ta ilk seferde yetkili birisi ile görüşeni ben daha tanımıyorum. Diğer elçiliklerde durum farklı mı, bilmiyorum. Zaten bizi de pek ilgilendirmiyor. Bizim kendimize bakmamız lazım.

Yani düzgün bir santral kurulsu ve sadece görevi telefonlara cevap veren bir birim olsa; gündüz de gece de arandığında telefonlara cevap veren bir sistem kurulsu fena mı olur?



Rusya ile Türkiye arasında krizden en fazla etkilenen Rusya'ya gelişlerde sıkıntılar yaşayan Türk vatandaşları Erdoğan'ın St. Petersburg ziyaretinden sonra rahatladı.

TÜRKİYE ile Rusya arasında yaşanan kriz döneminde getirilen birçok yasak kararlarının değiştirilmesi beklenirken, ilk telefon görüşmesi ile birlikte şu ana kadar kaldırılan tek yasak olan Türkiye'ye turların satışına ek olarak yazılı olmayan ancak gümrük kapısında uygulanan bekletme ve geri gönderme uygulamasına da Rus yetkililerin tamamen olmasa da son verdiği belirtildi.

Konu ile ilgili Moskova Büyükelçiliği yetkilileri de artık kendile-

rine eskisi kadar bu konuda şikayet gelmediğini bildirirken, geri göndermelerin neredeyse bittiğini ancak az da olsa bekletilme olaylarını duyduklarını ama eskisi kadar çok olmadığını bildirdiler. Moskova'da Türk yolcuların yoğun kullandığı ve Türkiye'nin bayrak taşıyıcı hava yolu şirketi Türk Hava Yolları'nın da kullandığı Vnukova havaalanında pasaport kontrollerinde Türk vatandaşları artık fazla zaman geçirmeden geçebiliyorlar.

YOLCU SAYISINDA ARTIŞ VAR

Konu ile ilgili THY yetkilileri de normalleşme süreci ve özellikle Erdoğan'ın St. Petersburg ziyareti sonrası Rusya'ya gelen yolcu sayılarında artış olduğunu belirtirken; krizin ilk aylarında yaşanan yolcuların sıklıkla geri gönderilme olayının ise artık yaşamadıklarını dile getirdiler. Yolcuların pasaport kontrol noktasında geçişlerde ise eskisi gibi bekletilmediklerini, kont-

rollerin rutine döndüğünü ancak zaman zaman güvenlik nedeni ile bazı yolcuların kontrolünün uzun sürebildiğini ancak bunun geneli kapsamayacağını belirttiler. Moskova'da taksiciler ve transfer hizmetleri veren firmalarda olayın ilk yaşandığı aylarda yolcuları saatlerce beklediklerini ama son günlerde adeta 24 Kasım öncesine döndüğünü ve yolcularının hiç sıkıntı çekmeden çok çabuk kontrolden geçtiklerini ve kendilerinin de uzun süren beklemler yapmak zorunda kalmadıklarını dile getirdiler.

YİNE DE BUNLARI YANINIZDA BULUNDURUN

Genellikle onlarca soruyla karşılaşan Türk vatandaşları, artık pek fazla soruyla da muhatap olmuyor ve geçişleri eskisi gibi daha çabuk oluyor. Bütün sıkıntılar büyük oranda kaldırılmış olsa da siz yine de geliş amacınıza göre vizenizi almayı ve geliş amacınızı belgeleyen evrakları yanınızdan eksik etmeyin. Turistik ziyaretlerde ise otel rezervasyonlarınızı mutlaka yanınızda bulundurun.

Türkiye'ye charter uçuşlarına yasak kaldırıldı

Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev, Türkiye'ye charter seferlerine getirilen yasağın kaldırılmasına ilişkin kararnamayı imzaladı.

HÜKÜMETİN internet sayfasında yer alan belgede, yeni kararlarla birlikte 30 Kasım 2015'de charter seferlerine ilişkin kararnamede değişiklikler yapıldığı belirtildi.

Öte yandan Ulaştırma Bakanlığı, havayolu şirketlerinin Rusya Havaçılık Kurumu'na Türkiye'ye charter seferleri düzenlenmesi için talepler sunmaya başladıklarını belirtti.

İŞTE BEKLENEN KARARNAME:

Hükümetin "Rusya Federasyonu'nun 30 Kasım 2015 tarihli kararnamesinde yapılacak değişikliklere" ilişkin kararnamesi aynen şöyle:

1. Rusya Federasyonu hükümetinin 30 Kasım 2015 tarihli 1296 numaralı "Devlet Başkanı'nın 28 Kasım 2015 tarihli Rusya Fede-

rasyonu ve Rus vatandaşlarının kural dışı eylemlere karşı güvenliğinin sağlanması ve Türkiye Cumhuriyeti'ne özel ekonomik önlemlerin uygulanmasına ilişkin" kararnamesinin 8 maddesinin "a" alt maddesinde şu değişiklikler yapılsın:

a) Türkiye Cumhuriyeti ile düzenli hava bağlantısının gerçekleştirilmesinde ulaşım güvenliğinin sağlanması için ek önlemler alınması.

2. Rusya Federasyonu ve Türkiye Cumhuriyeti arasında charter seferlerini gerçekleştiren havayolu şirketlerine ulaşım güvenliğinin sağlanması için ek önlemler alınması tavsiyesinin verilmesi. Rusya, TSK'nın 24 Kasım'da Rus Su-24 uçağını düşürmesinin ardından Türkiye ile charter uçuşları yasağı getirmişti.

(+7 495) 727 33 22
www.teknosan.ru
info@teknosan.ru
Shosse Entuziastov 7 Moskova

Güvenlik sistemleri

- Hırsız güvenlik
- Kartlı geçiş
- Kamera (CCTV)
- Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri

- Yangın ihbar
- Acil anons ve tahliye
- Gazlı söndürme
- Gaz algılama

BMS

- HVAC
- Aydınlatma
- Sayaç okuma

Akıllı Çözümler

Network

- Yapısal kablolu
- Aktif ağ cihazları
- WiFi
- Telefon

Yardımcı sistemler

- Interkom
- TV/SAT
- Merkezi saat
- Radio
- Engelli iletişim
- Ödemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell

SIEMENS

BOSCH

Schneider Electric

ESSER

Panasonic

CISCO

AVAYA



Rusya Çalışma Bakanı Maksim Topilin, işçi kurumlarında kayıtlı olan işsiz sayısının geçen seneye kıyasla 36 bin kişi azaldığını bildirdi.

RUSYA Çalışma Bakanı Maksim Topilin konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "17 Ağustos tarihi itibarıyla kayıtlı olan işsiz vatandaş sayısı 928 bindir. Geçen seneye kıyasla bu değer 36 bin kişi azaldı" diye konuştu.

Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre, 17 Ağustos 2016'da işçi kurumlarında kayıtlı işsiz vatandaş sayısı 927 bin 671, 17 Ağustos 2015

tarihinde ise bu değer 963 bin 904 seviyesindeydi.

10-17 Ağustos 2016 tarihleri arasında 62 bölgede işsiz vatandaşların sayısında azalma yaşandı. En hızlı artış Nenets Özerk Okruğu, Kamçatka Krayı, Tuva Cumhuriyeti, Mari El, Karayay-Çerkesya, Sahalin Oblastı, Tver, Pskov, Orlov ve Amur Oblastları'nda meydana geldi. Bunun aksine, Kuzey Osetya, Leningrad Oblastı başta olmak

üzere 19 bölgede işsiz sayısında artış yaşandı.

İŞSİZLİK 2015 SEVİYESİNDE

Bakan, Rusya İstatistik Kurumu'nun verilerine göre toplam işsizliğin geçen senenin seviyesinde kaldığını belirterek, "Temmuz 2016'da Uluslararası Çalışma Örgütü'nün verilerine göre işsiz vatandaş sayısı 4,1 milyon kişi bir başka deyişle ekonomik

aktif halkın yüzde 5,3'tür" dedi. Topilin, yarım gün çalışan işçi sayısının düşmeye devam ettiğini, 17 Ağustos tarihi itibarıyla tüm gün çalışmayan işçi sayısının 247 bin 374 olduğunu ifade etti.

1 Ağustos 2016 tarihinde Rusya genelindeki işsiz sayısı ekonomik aktif halkın yüzde 1,2'sini oluşturdu. 17 Ağustos'ta işverenlerin iş taleplerinin 1,4 milyona yükseldiği belirtildi.



SİBER SOYGUN ÇETESİNE DİKKAT

Rusya'da yaşayan bir yatırımcı vatandaşımız Rusya Interpol tarafından yakalanarak ekonomik suçlar ile mücadele şubesine götürüldü ve sorgulandı. Daha sonra çalıştığı ticari birikimlerini ve Rusya'da sahibi olduğu iki fabrikanın mevduat hesaplarını kullandığı bankanın açtığı davada yargılanmak üzere Rusya çıkışı yasağı konularak serbest bırakıldı.

Dosyayı inceleyen avukatlarımız şunları gördüler; iş adamımızın online şahsı ve şirket online banka hesabından dokuz ay içerisinde yaklaşık 1,8 milyon dolar para kaybolmuş ama vatandaşımızın hesaplarında bir eksilme görülmemiş.

Dedektifler, soygunun sorumluluğunun Rusya, Ukrayna ve Avrupa'nın başka bölgelerinin yanı sıra Çinli siber suçlulardan oluşan çok uluslu bir çeteye ait olduğunu belirlediler.

Siber hırsızlıktan sorumlu suç çetesi bir dizi yeni saldırı tekniğinden yararlanmış. Yabancı ülke vatandaşları ve şirketler hedef seçilmiş, siber suç faaliyetlerinin gelişiminde, kötü niyetli kullanıcıların doğrudan bankalardan para çaldığı ve son kullanıcıları hedeflemekten kaçındıkları yeni bir yöntem bulunmuş.

2013 yılından bu yana suçlular, yaklaşık 30 ülkede 100 banka, e-ödeme sistemi ve başka finansal kuruluşlara saldırı girişiminde bulunmuş. Saldırıları hâlâ etkinliğini koruyormuş.

Para çalmak amacıyla ülkelerde bulunan yabancı işadamlarının ve şirketlerin kullandığı ilk bilgisayara bulaşılması ile başlayan süreç her banka soygunu için ortalama olarak iki ila dört ay sürüyor.

Siber suçlular, kimlik avı yöntemiyle bir çalışanın bilgisayarına erişim sağlayıp kurbanın bilgisayarına casus yazılımını bulaştırarak işe başlanıyor. Daha sonra kurum içi ağa ulaşarak video gözetimi için yöneticilerin bilgisayarlarının izini sürmeyi başarıyorlar. Bu da, nakit aktarım sistemlerini çalıştıran kişinin ekranlarında olup biten her şeyi görmelerini ve kaydetmelerini sağlıyor. Bu şekilde dolandırıcılar, yapılan işlemlerin tüm ayrıntılarını öğreniyorlar ve böylece para transferi ve ardından nakit çıkışı yapmak için yapılan işlemleri taklit etmeyi başarıyorlar.

PARA NASIL ÇALINIYOR?

Zamanı geldiğinde dolandırıcılar, parayı kendi banka hesaplarına transfer etmek için çevrimiçi bankacılık ya da uluslararası e-ödeme sistemlerini kullanıyorlar.

Siber suçlular, muhasebe sistemlerinin tam merkezine nüfuz ederek, hileli bir işlem yoluyla ekstra parayı ceplerine indirmeden önce hesap bakiyelerini şişirme yöntemini kullanıyorlar. Örneğin, bir hesapta 10 bin dolar varsa, suçlular bu tutarı değiştirip 100 bin dolar yapararak aradaki 90 bin dolarlık farkı kendi hesaplarına aktarıyorlar. Gerçek 10 bin dolar hâlâ yerinde durduğu için hesap sahibi bir sorun olduğundan şüphelenmiyor. Bankaların hangi yazılımı kullandıklarının suçlular için hiçbir önemi yok. Yani bankanın kullandığı yazılım benzersiz olsa bile saldırganların bankaların hizmetlerini hack'lemesine dahi gerek kalmıyor.

Akıllı telefonlarda şifrelerinizi saklamayınız, online bankacılık hizmeti veren bankalardan bu hizmeti virüs ataklarına karşı sigortalayan bankaları seçiniz. Masaüstü bilgisayarların kameralarını görüntülü konuşma yapmadığınız zamanlarda off konumuna getiriniz.

art
electro

www.art-electro.com
+7 499 177 94 81



Tasarım ve proje aşamalarından başlayarak, montaj ve devreye alma aşamalarına kadar yetkin kadromuzla ile AG panoları imalatı konusunda hizmetinizdeyiz...

Adres: 1 Graivonovsky Proezd 20/35, 109518, Moskova
e-mail: info@art-electro.com



Dünya çelik üretimi azaldı

WORLD Steel Association (WSA), ocak-temmuz aylarında dünya çelik üretim hacminin 2015 yılının aynı dönemine kıyasla yüzde 1,2 oranında azalarak 929,633 milyon ton olduğunu yazdı.

Rusya'da ilk 7 ayda çelik üretimi yüzde 0,8 oranında azalarak 41,398 milyon tona düştü. Aynı zamanda, Ukrayna'da yüzde 10,3'lük artışla 14,477 milyon tona,

Kazakistan'da yüzde 4,1'lik artışla 2,313 milyon tona yükseldi.

WSA'nın verilerine göre, Kuzey Amerika'da çelik üretimi yüzde 0,2 oranında azalarak 65,762 milyon tona düştü. ABD'de 46,932 milyon ton çelik üretildi. Güney Amerika'da yüzde 13,3 oranında azalarak 22,604 milyon tona, Brezilya'da yüzde 12 oranında azalarak 17,572 milyon tona düştü.



Podmoskovye'de 40 milyon metrekareden fazla gayrimenkul inşa ediliyor

GLAVGOSTROYNA-DZOR, Podmoskovye'de inşa edilen gayrimenkulün toplam alanının 40 milyon metrekareden fazla olduğunu bildirdi. Yapılan açıklamada, "Şu anda Moskova Oblastı Devlet İnşaat Denetimi yönetimi altında 2886 yapı bulunuyor" ifadesi yer aldı.

Bu yapılardan 1371'ini çok daireli konutlar (27 milyon metrekare), 366'sını

sosyal yapı (2,5 milyon metrekare), 155'ini sanayi yapı (1,8 milyon metrekare), 217'sini ticari ve idari binalar (3,5 milyon metrekare), 126'sını lojistik yapısı (3,1 milyon metrekare) ve 149'unu diğer amaçlı binalar oluşturuyor.

Öte yandan sene başından itibaren inşa edilen yapılar hakkında yapıların proje belgelendirilmesine uygunluğunu gösteren 377 sonuç verildi.

İnşaat pazarının yerine alışveriş merkezi kurulacak



MOSKOVA Belediye Başkanı Sergey Sobyenin, Yeni Moskova'da Mosrentgen köyünde inşaat pazarının yerinde gelişmiş alışveriş merkezi inşa edileceğini bildirdi.

Sobyenin VKLive'a yaptığı açıklamada, bunun herkesin bildiği Biryulevo pazarıyla kıyaslanınca çok konforlu bir yer olmadığını

belirtti. Sobyenin sözlerine şöyle devam etti: "Oradan bine yakın yapıyı kaldırdık, sadece sermaye yapıları kaldı. Pazarın sahipleri ile anlaşıldı ve ileride orada gelişmiş alışveriş merkezi inşa edilecek. Bu sene yeni Moskova'nın genel planı onaylanacak, bunun ardından pazarın kaderi belirlenecek."

60 YILLIK OTEL YENİLENECEK

Moskova'daki Pekin Otel'i'nin rekonstrüksiyonu 2020 yılına kadar tamamlanacak.

GALS Development şirketinin Başkan Yardımcısı Aleksey Gonçarov, Pekin Otel'i'nin ana binasının rekonstrüksiyon çalışmalarının 2020 yılına kadar tamamlanmasının planlandığını bildirdi.

Pekin Otel'i'nin Bolşaya Sadovaya'da bulunan ana binası, 1956 yılında inşa edildi. 2002 yılında otelde rekonstrüksiyon çalışmalarının yapılacağı açıklandı. Eylül 2014'ten itibaren otelde müteahhitin değişmesi sebebiyle çalışmalar durduruldu. Şubat 2015'de "FODD Construction" yeni müteahhit olarak çalışmalara yeniden başladı.



Gonçarov konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Pekin otelinin alanında 3 bina inşa edildi. Otelin ana binasının rekonstrüksiyon çalışmaları 2-3 sene içerisinde aşama aşama yürütülecek. Çalışmaların 2017 yılında

tamamlanması planlanıyor" diye konuştu. Otelin arkasında bulunan ve 2 adet 13 katlı apartament ve A sınıfı ofis merkezini içeren "Sadı Pekina"nın (Pekin'in bahçeleri) eylül ayında açılması planlanıyor.



Premium konutlar daha ekonomik



Moskova'daki premium sınıf konutlar daha ekonomik oldu.

MALİ durumu yerinde olan Moskovalılar artık daha küçük alana sahip konutlar seçmeye başladılar, fakat premium sınıftan vazgeçemediler.

Elit Gayrimenkul Departmanı Başkanı Andrey Solovyev Moskova 24 Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, "Premium segmentteki dairelerin alanı azalmaya başladı. Şu anda en çok talep edilen alan yaklaşık 100 metrekaredir. 2 sene önce bu 200-300 metrekare seviyesindeydi" şeklinde konuştu.

Artık büyük elit dairelerin kârlı olmadığı, 100 metrekarelik elit dairelerin çıkış mali-

yetinin ayda konut ödemeleri olmadan 12 bin ruble olduğu belirtildi. Aynı zamanda, bazı ev sahipleri ayda yaklaşık 30 bin ruble ödüyorlar.

Bugün sadece alıcılar değil kiracılar da tasarruf yapıyor. Geçen sene kiracılar elit daireler için ayda ortalama 380 bin ruble ödemeye hazırken, bu yaz 240 bin rubleye düştü.

Elit Gayrimenkul Ajansı Kiralama Departmanı Başkanı Yelena Kulikova, kiracıların alıcılardan farklı olarak metre-kare ve oda sayısının yararına elit dairelerden vazgeçmeye hazır olduklarını ifade etti.

'Kara Cuma'nın katılımcıları gayrimenkullerini sattı

ONLINE satış Black Friday Real Estate (Gayrimenkulün Kara Cuması) kampanyasına katılan müteahhitler 3 gün içerisinde 1 milyar ruble değerinde gayrimenkul satışı yaptı.

19-21 Ağustos tarihlerinde www.refriday.ru internet sitesinde gerçekleşen kampanyanın organizatörlüğünü Gayrimenkul Piyasası Profesyoneller Birliği REPA ve Komünikasyon Ajansı Media-Storm yaptı. Bu sene "Kara Cuma" kampanyasına 71 gayrimenkul yapısını satışa sunan Moskova bölgesinden 47 şirket katıldı.

Yapılan açıklamada, "Geçen sene olduğu gibi, 3 gün içerisinde imzalanan anlaşmanın toplam değeri 1 milyar ruble oldu" ifadesi yer aldı.

1540'ı daire olmak üzere 2439 teklif satışa sunuldu. Aynı zamanda müstakil evler ve arsalar da satışa sunuldu. Bu senenin yeniliği ticari gayrimenkul ve otoparklar oldu. Organizatörler, direkt müteahhitlere gelen başvuru sayısının 1654'e ulaştığını belirtti. Alıcılar daha çok dairelerle ilgileniyor. Bu alanda 1307 başvuru geldi.



Göçmenler, bütçeye katkı sağladı

GÖÇMENLER, 2016 yılında 21 milyar ruble değerinde çalışma patenti satın aldı. Rusya İçişleri Bakanlığı göç konularından sorumlu Başkan Olga Kirillova, Rusya'da çalışma patenti satın alan göçmenlerin sene başından itibaren Rusya bölgelerinin bütçesine yaklaşık 21 milyar ruble kazandırdıklarını, bunun geçen senenin değerine kıyasla 2 kat fazla olduğunu bildirdi.

Kirillova, patentlerin bütçeye gelirin artmasının kota sistemi yerine patentlerin getirilmesinden kaynaklandığını, bunun Rus göç yasası için atılan büyük bir adım olduğunu ve bugün çok iyi takip edilen bir mekanizma olduğunu belirtti. Kirillova konuyla ilgili, "Göçü takipte idari metotlardan ekonomik metotlara geçiş tamamen kendini kanıtladı. Rusya'da yasal yollardan çalışmak isteyen yabancı vatandaşların işe girmesi daha kolay ve daha hızlı hale geldi. Sene başından itibaren Rus bölgelerinin bütçelerine yaklaşık 21 milyar ruble aktarıldı. Geçen seneye kıyasla bu değerde iki kat artış yaşandı" şeklinde konuştu.

RUSYA'NIN EN ZENGİN 10 KADINI BELİRLENDİ

Forbes, dördüncü kez Rusya'nın en zengin 10 kadının listesini çıkardı. Bu listeye milyarderler listesinden **Andrey Guryev'in eşi ve aynı listede yer alan Roman Abramoviç ve Dmitri Ribolovlev'in eski eşleri dahil oldu.**

İŞTE Rusya'nın zengin 10 kadını:

10. Nataliya Fileva
Faaliyeti: "Sibir" ve "Globus" havayolu şirketlerinin sahibi
Serveti: 190 milyon dolar

Geçen sene listedeki yeri: 11
Eşi Vladislav ile S7 şirketler grubunun sahibidir. 2015 yılında bu havayolu şirketlerinin hizmetlerinden 10,6 milyon yolcu faydalandı. Mart 2016'da Vladislav Filev, Kıbrıs'ta Charlie Airlines havayolu şirketini kurduğunu açıkladı.

9. Natalya Kasperskaya
Faaliyeti: InfoWatch şirketler grubunun genel müdürü, "Kasperski Laboratuvarı"nın kurucusu
Serveti: 190 milyon dolar

Geçen sene listedeki yeri: 7
Şu anda Kasperskaya, InfoWatch'a sahip ve Alman G Data Software gibi bazı Rus ve yabancı şirketlerde hisseleri var. InfoWatch'ın cirosu 2015 yılında 1 milyar rublenin üzerindeydi.

8. Mariya Şarapova
Faaliyeti: Tenisçi
Serveti: 260 milyon dolar

Geçen sene listedeki yeri: 8

Nick Bollettieri Tenis Akademisi'nde oynamak için 8 yaşında ABD'ye göç eden Şarapova, 17 yaşında Grand Slam finalinde Wimbledon bayan şampiyonu oldu. 2014 yılında French Open'i kazandı. Sakız ve şeker üreticisi "ugarpova"nın 2014 yılında satışları iki kat arttı. Ayrıca, Şarapova, güneş koruyucu krem The Supercoop şirketine de yatırım yaptı.

7. Evgeniya Guryeva
Faaliyeti: Andrey Guryev Hayırsever Fonu Yön. Kurulu üyesi
Serveti: 260 milyon dolar
Geçen sene listedeki yeri: Listede yeni

2007 yılından itibaren Rusya ve Avrupa'nın en büyük şirketlerinden "PhosAgro" hisseleri tamamen kendisine aittir. Evgeniya uzun süre Şeremetyevo havalimanında "Aeroflot"un uluslararası hava bağlantısı merkezi yönetiminde mühendis olarak çalıştı.

6. Irina Abramoviç
Faaliyeti: Özel yatırımcı
Serveti: 300 milyon dolar
Geçen sene listedeki yeri: Listede yeni

Chelsea'nın sahibi ile 2007 yılında boşanan İrina Abramoviç, tazminat olarak 150 milyon euro ve Londra'da üç ev aldı. Eski eşi beş çocuğun masraflarını da üstlendi.



5. Natalya Lutsenko
Faaliyeti: "Sodruzhestvo" sahibi
Serveti: 325 milyon dolar
Geçen sene listedeki yeri: 2

"Sodruzhestvo" Şirketler Grubu'nun sahibi ve kurucuları Aleksandr ve Natalya Lutsenko 1994 yılında mama ticaretine başladılar. Daha sonra şirket Kaliningrad Özel Ekonomi Bölgesi'nde 2 fabrika kurdu ve Rusya'daki en büyük bitkisel yağ üreticisi oldular.

Faaliyet gösterdikleri bir diğer alan da lojistik sektörü oldu. 2012 yılında Japon Mitsui&Co. grubun yüzde 10 hissesini satın aldı.

4. Olga Belyavtseva
Faaliyeti: "Progress Kapital" Yönetim Kurulu Üyesi
Serveti: 0,4 milyar dolar
Geçen sene listedeki yeri: 3

Belyavtseva'nın hisseleri arasında çocuk maması ve mineral su üreticisi "Progress" (yüzde 35) ve "Lebedyanski" hisselerinin satışından elde edilen para var.

Belyavtseva kariyerine 1990'lı yıllarda Sovyetler Birliği zamanında bir konserve fabrikasında basit kutulayıcı olarak başladı. Daha sonra özelleşen işletmenin baş ekonomistliğine yükseldi.

2000'li yıllarda "Assol" firmasını kurdu. 4 sene sonra bu firma "Lebedyanski"nin bir parçası haline geldi ve Belyavtseva bu şirketin hissedarı oldu. 2008 yılında PepsiCo şirketin yüzde 75,5'lik hissesini 1,36 milyar dolara satın aldı.

Şu anda "Progress" fabrikası "FrutoNyanya" markası altında 150'den fazla ürün üretiyor.



3. Tatyana Bakalçuk
Faaliyeti: İnternet mağazası Wildberries Genel Müdürü
Serveti: 500 milyon dolar

Geçen sene listedeki yeri: 5
Eski İngilizce öğretmeni eşi Vladislav ile birlikte Rusya'nın en büyük kıyafet internet mağazasını kurdu. Wildberries şirketi Rus piyasasındaki en büyük kıyafet ve ayakkabı mağazası. Şu anda tüm Rusya genelinde 359 çıkış noktası var. 2015 yılında 36,5 milyar ruble gelir elde ettiler.

2. Yelena Ribolovleva
Faaliyeti: Özel yatırımcı
Serveti: 600 milyon dolar

Geçen sene listedeki yeri: Listede yeni

Servetinin büyük kısmını eski eşinin ödemeleri oluşturuyor. İki eş arasında boşanma sırasındaki mal paylaşımına ilişkin davalar 7 yıl sürdü ve 2015 yılında tamamlandı. Mahkeme, Ribolovleva'nın en zengin 142 Rus vatandaşı olmasına ve bu listeye eşiyile boşanması sayesinde giren ilk kadın olmasını sağladı.

1. Yelena Baturina
Faaliyeti: Inteco Management şirketi başkanı
Serveti: 1,1 milyar dolar

Geçen sene listedeki yeri: 1
Baturina 2016 yılının başında 10 milyon dolara Brooklyn'in merkezinde ofis binası satın aldı. 2014 yılında Fas'taki turizm projesi partneri Aleksey Çistyakov'a karşı ilk başarısını elde etti. Mahkeme sonucunda Çistyakov'un Baturina'ya 4,5 milyon euro ödemesine karar verildi. Dava hala devam ediyor, Baturina'nın talebi 100 milyon euro.

SKOR LOJİSTİK

- KOMPLE VE PARSİYEL TAŞIMA
- GÜMRÜK İŞLEMLERİ
- KONTEYNER TAŞIMA
- TRANSİT VE REEXPORT İŞLEMLERİ
- LOJİSTİK DEPOLAMA VE DAĞITIM

BURSA ŞUBEMİZ HİZMETİNİZDE!

*Hızlı,
Güvenli...*

İSTANBUL OFİS
Yenihasna Merkez Mah. Dağımencebaçe
Cad. No: 11 E. Airport Hill Sitesi E Blok
D: 6 Bahçelievler / İstanbul / TÜRKİYE
Tel.: +90 212 410 30 73 - 74
Fax: +90 212 410 30 50

BURSA OFİS
Gözü Organize Sanayi Bölgesi Turgut
Özal Cad. No:3 BURSA / TÜRKİYE
Tel.: +90 544 928 0138

MOSKOVA OFİS
Bolshoy Ovdinikovskiy Peresodok
Dom 16 MOSKOVA / RUSYA
Tel.: +7 495 638 50 47

musterihatti.skor@gmail.com | impex.skor@gmail.com

Maliye Bakanlığı, bitcoin yasasını düzeltecek

Maliye Bakanlığı uzmanlarla görüşükten sonra bitcoin yasasını düzeltecek.

RUSYA Maliye Bakan Yardımcısı Aleksey Moiseev, deneysel olarak başlatılmış dünyanın herhangi bir yerindeki herhangi bir insana kolayca ödeme yapmayı sağlayan sanal bir para birimi olan bitcoinin yasaklanmasına ilişkin yasa tasarısının onaylanmaya hazır olduğunu, fakat Maliye Bakanlığı'nın acele etmeyeceğini, çünkü uzmanlarla görüşmeden bunun yasaklanmasının doğru olmayacağını bildirdi.

Moiseev, İtar Tass haber ajansına yaptığı açıklamada, "Uzmanlarla birkaç görüşme yapacağım ve ne yapmamız gerektiğini düşüneceğim. Herhalde, teknolojinin gelişmesini dikkate alarak bunu öylesine yasaklamak çok doğru olmaz" dedi.



Rusya'da altın üretimi arttı

RUSYA'da yılın ilk yarısında altın üretimi geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 2,1 oranında artarak 113,08 tondan 115,45 tona yükseldi. Rusya Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Ocak-Haziran aylarında maden üretimi yüzde 3,5 oranında artarak 91,09 ton, yan altın üretimi yüzde 10,8 oranında azalarak 7,29 ton ve ikincil altın üretimi yüzde 1 oranında artarak 17,07 ton oldu. Aynı zamanda Rusya'da gümüş üretimi yüzde 10 oranında azalarak 493,55 tona

düştü. Özellikle maden üretimi yüzde 19,8 oranında azalarak 247,39 ton, yan gümüş üretimi yüzde 3,2 oranında artarak 135,97 ton oldu, ikincil gümüş üretimi yüzde 4,37 oranında artarak 110,19 ton oldu.

Maliye Bakanlığı ilk kez Rusya'da değerli metallerin üretimine ilişkin verileri 2014 yılı sonunda açıkladı. Bakanlığın verilerine göre, 2015 yılında Rusya'da altın üretimi 289,47 ton ve gümüş üretimi 1246,55 ton seviyesinde gerçekleşti.



Başkentteki tek odalı daireler fiyat düşüşünde rekor kırdı

MOSKOVA'daki tek odalı daireler fiyat düşüş temposunda rekor kırdılar. Emlak ajanslarının verilerine göre, temmuz ayında yeni binalarda tek odalı konutların ortalama fiyatı yaklaşık 6 milyon ruble oldu ve geçen senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 14 oranında düşüş yaşandı.

Tek odalı dairelerin düşüş temposu iki veya üç odalı dairelerden daha hızlı yaşandı. Uzmanlar konuyla ilgili açıklamalarında, bu hızlı düşüşün stüdyo tarzı evlerin tek odalı dairelere rakip olmasından kaynaklandığını belirttiler. İlk kez satışa sunulan stüdyo dairelerin fiyatı Moskova'da 4 milyon rubleden başlıyor.



Otobüs sürücüleri trafik lambalarını yönetebilecek

Otobüs sürücüleri Noviy Arbat'ta trafik lambalarını yönetebilecek.

NOVIY Arbat'tan (Yeni Arbat) Gogolevski Bulvar'a dönüşte otobüs sürücülerinin yönetebileceği trafik lambaları kuruldu.

Moskova ajansında yer alan haberde, otobüs sürücülerinin gereklilik halinde özel kumandaların yardımıyla trafik lambalarını değiştirebilecekleri belirtildi. 28 Ağustos'tan itibaren Noviy Arbat'tan (Yeni Arbat) Gogolevski Bulvar'a dönüş otomobiller için kapatıldı ve bu yol sadece otobüslere açık kalacak.

Yine aynı gün Znamenki'den Arbat Meydanı üzerinden Gogolevski Bulvar'a yeni dönüş açıldı.

Moskova'da okulların projelendirilmesi için tek standart oluşturuldu



MOSKOVA hükümeti, eğitim kuruluşlarının projelendirilmesi için tek standart oluşturdu. İnşaatçılara okul inşaatı için kurallar konuldu. Artık, standartlarda ilk kez teröre karşı güvenlik önlemlerinin alınması koşulları da yer aldı. Kentsel Politikalar Departmanı Başkanı Sergey Levkin, hükümetin okulların enerji verimliliği koşullarını da belirlediğini belirtti.

Levkin konuyla ilgili

yaptığı açıklamada, "Kurallarda, okul binalarının küçük sınıflar için dönüştürülebilir bloklar olarak inşa edilmesi ön görüyor. Dönüştürülebilir binaların özelliği, blokların eğitim sisteminin talepleri dikkate alarak değiştirilebilir" ifadesini kullandı. Yapıların dönüştürülmesinin maliyeti 45,6 bin - 264,5 bin rubledir. Bu, yeni bir bina inşa edilmesinin maliyetinden yüzde 0,1 oranında azdır.

Rusya'da kıyafet ve ayakkabı piyasasının üçte birini sahte ürünler oluşturuyor

Kıyafet ve ayakkabı piyasasının üçte birini illegal ürünler oluşturuyor.

RUSYA Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret, Hafif Sanayi ve Tüketici Piyasası Gelişim Departmanı Başkanı Denis Pak, Rus kıyafet ve ayakkabı piyasasındaki ürünlerin üçte birinin sahte olduğunu bildirdi.

Rus Bayerler Birliği Başkanı Yelena Bugranova Moskova FM radyo kanalına yaptığı açıklamada, krizle birlikte her zaman sahte ürün hacminin arttığını ifade etti.

Bugranova, "Ufak çaplı

mağazalar ve yer altı geçitlerinde satılan ünlü markaların sahtelerinden bahsediyoruz. Ekonomik durumun kötüleşmesi halinde sahte ürünlerin sayısı artıyor" diye konuştu.

Rusya'da sahte ürünlerle mücadele etmek için ürünleri işaretlemeye başladılar. Pilot projeye kürkler de dahil edildi. Bu sektörde illegal ürün oranı yüzde 80'lere ulaştı. Projenin başarılı olması halinde diğer ürünlerde de uygulanacak.



Rusların üçte biri bu yaz ülkesinde tatil yaptı

RUSYA, Rus turistlerin bu seneki en önemli tatil merkezi oldu. Tüm paket turlarının yüzde 37'sini Rusya oluşturdu. Daha sonra Tunus ve Yunanistan geldi. Turizm servisi Tutu.ru'nun verilerine göre, ilk beşte Kıbrıs ve Bulgaristan da yer aldı.

Bu yaz en uygun turlar Rusya, Tunus ve Abhazy'a düzenlendi. Rusya'nın tatil merkezlerine

satılan turların ortalama fiyatı kişi başına 13359 ruble. Tunus'a 25 bin rubleye, Abhazyaya ise 26,3 bin rubleye tatile gidildi.

Bulgaristan ve Yunanistan turları ise yaklaşık 36,6 bin ruble seviyesindeydi.

TUR KATEGORİLERİ

Rusya ve Abhazyaya giden turistler daha çok beslenme olmadan ve "Yıldızsız" otelleri tercih ettiler. Yunanistan'da 2 yıldızlı oteller popüler hale geldi. Rus turistlerin yüzde 50'si bu turları tercih etti.

Kıbrıs, Bulgaristan, Tayland ve İspanya'da tatil yapan 3 yıldızlı otelleri seçtiler.

Turistler Tunus, Dominik Cumhuriyeti ve Karadağ'da daha çok 4 yıldızlı otellerde kaldılar. Bu ülkelerde "Her şey dahil" turları da popülerdi.

Credit EuropeBank
14, Olimpiyskiy Prospect,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

Garanti Bank Moscow
8, bld. 1, 10th floor,
Prenskaya nab.,
Moscow, 123317
Tel: +7495 988 07 07
www.gbm.ru

YapıKredi
1/2, Gonchamaya Naberezhnaya,
Moscow, 115172 www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89
Fax: +7 (495) 956-19-72

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Meşanskaya ulitsa 12,
Metro: Sukharevskaya
Tel: 8(495) 684 74 13

GURME
8-926-057-06-00
8-926-745-52-06
Адрес: 19 км,
ТРЦ Князь Бороза
(метро: Битовское)
Доставка

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novorocysanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

SEÇKİN ŞEKERLEME
Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık
Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27, Ctr.1, Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stany Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

RosCo | Audit & Consulting
Mali müşavirlik
Muhasebe & Hukuk
ulitsa sepkina dom 8 ofis 404 Moskova
(495) 585 49 90 www.rosco.su

TRADE LOGISTICS TRANSPORT
makes distances closer...
Uluslararası Nakliye,
Rusya içi Dağıtım ve
Gümrükleme Hizmetleri
Tel +7 495 505 63 43 - www.tltgroup.ru

SADKO AKTUR
Vize ve Çalışma izni
СНЯТИЕ ЗАПРЕТА, Права, РВП
ВНЖ, Пресечение Границы
Rusya: +79661115661 viberwhatsapp

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

PERFECT SERVICE
Günlük Ev
Kiralama servisi
www.kiralikev.ru
Tel: 8 926 628 45 11

SAN EXPO STROY
www.sanexpostroy.ru
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri
+7 (499) 703-43-79 +7 (499) 772-25-61
sancak@sanexpostroy.ru, sancak@imml.ru

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

G F S
Mali Müşavirlik
Tel: + 499 685 1109
Mob: +7 926 624 11 00

BİZİM TAKSİ
Yolcu karşılama ve transferleri
Tel: +7 (926) 599-90-53

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street iş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

COPYMOS 7/24
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkil ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarım Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
(495) 694 1776 www.copymos.ru

Matbaa Moskova
+7 (495) 504 63 95
Moskova (m. Lublino), Sudakova №10
www.matbaamoskova.com

pantamo
Bay & Bayan Jeans Giyim
www.pantamo.ru
Tel: (495) 677 4582
(926) 677 4001

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

Rus Türk
İşadamları Birliği
RTIB www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovcinnikovskiy per., 16

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız 8 (499) 341 82 94 nolu telefondan veya reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.

mutfak
Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru
Şakşuka
ШАКШУКА



- MALZEMELER:**
- 2 adet patlıcan
 - 2 adet taze kabak
 - 2 adet patates
 - 2 adet dolmalık yeşilbiber
 - Kızartmak için sıvıyağı

- Sosu için**
- 3 adet domates
 - 3 baş sarımsak
 - 1 yemek kaşığı salça
 - 1 kahve fincanı sıvıyağı
 - 1 çay bardağı su
 - Yarım çay kaşığı toz şeker
 - Yeteri kadar tuz, karabiber
 - 2 dal fesleğen

HAZIRLANIŞI
Kabak, patlıcan, patates ve biberleri ayrı ayrı, küp küp doğayın. Patlıcanın üzerine bir tatlı kaşığı tuz ekleyip karıştırın (acıyı çıkması için) ve 20 dakika bekletin. Yıkayıp süzün, havlu peçete ile kurutun. Geniş tavada sıvıyağını kızdırın, patatesleri sonra kabakları, biberi ve patlıcanları kızartın, havlu peçeteye çıkartın.

SOSU İÇİN
Domateslerin kabuklarını soyun, küçük küpler halinde doğrayın. Sıvıyağı tencereye

koyun, ince doğranmış sarımsağı ilave edip karıştırın. Salçasını, domatesini katıp karıştırmaya devam edin. Suyunu, şekerini ilave edin kapağını kapatın, kısık ateşte suyunu çekene kadar pişirin. Tuzu, biberi ve ince doğranmış fesleğeni ekleyip karıştırın. Kızarmış sebzeleri karıştırıp servis tabağına koyun. Üzerine sosunu döküp ister sıcak, ister soğuk olarak servis yapın.

- 2 adet baklağanı
 - 2 adet kabak
 - 2 adet kartofel
 - 2 adet yeşil biber
 - Podsolnechnoe maslo dlya жарки
- Для соуса:**
- 3 adet помидоры
 - 3 зубчика чеснока
 - 1 ст. ложка томатной пасты
 - пол. Подсолнеchnoe maslo.
- стакана
- пол. стакана воды
 - пол. ложки сахарного песка
 - 2 веточки базилика
 - соль и перец по вкусу

Kabacıkları, baklağanı, kartofel ve biberi küp küp doğayın. Na baklağanı podypaty solim i ostavit na 20 minut (chto by ubraty gor'ch). Potom baklağanı promyit vodoy i vysushit bumazhnyy polotencyem. Pozharit v gor'chey masle vse ovoshy po ocheredi. Prigotovim sos: porazit pomidor bez kozhi kubikami. V kastroyle razogret' podsolnechnoe maslo, dobavit tonko narazanyy chesnok, potom tomatnyuyu pastu, pomidoroy i peremeshat'. Ostavit nemnogo tushit'sya. Dobavim vody, sakhara, prodolzhaem tushit' na malen'koy ogneye do ischeznoventya liyshney zhidkosti. Polozhit' solim, perec, bazilik. Peremeshat' gotovyiy sos s zharennyimi ovoshami. Priyatnogo appetita !!!

Afiyet olsun...



Üretime hız veren Ruslar ürünlerini pazara çıkardı

YAPTIRIMLAR sonrası üretime hız veren Ruslar, ürünlerini pazara çıkardı. İlk bölgelerarası pazar başkentte hizmet vermeye başladı. Moskova Ticaret ve Hizmet Departmanı Başkanı Aleksey Nemeryuk, başkentte ilk bölgelerarası pazarın Bere-zovaya Roşa geçitinde Hodinka'da açıldığını bildirdi. Pazarda Vologda, Lipetsk, Tulska, Tver Oblastları, Altay Krayı, Çuvaşistan, Rusya'nın uzak doğusu gibi 15 bölgenin ürünü yer alıyor.

Nemeryuk, Moskova FM radyo kanalına yaptığı açıklamada, "Biz her zaman ticaretin çeşitli formatlarda sunulması konusunda ilgiliz. Bu tür bir rekabet üreticilerin fiyatları sebepsiz yere arturmalarına engel oluyor. Hodinka'daki pazar bir deney gibi oldu, buraya her bölgeden en iyi temsilcileri seçtik" ifadelerini kullandı. Bölgelerarası pazar her gün hizmet verecek. Girişimciler pazardaki yerlerini ücretsiz elde ettiler. Bu Moskova hükümetinin sürekli yaptığı bir pratik haline geldi.

BİR YIL BOYUNCA FAALİYETTE OLABİLİR

Ticaret Departmanı Başkanı, pazarın talep görmesi ve şehir sakinleri tarafından beğenilmesi halinde, tüm bir sene boyunca faaliyet gösterebileceğini belirtti.



Metrolara yeni turnikeler konulacak

Ekim ayında Moskova metrosunda turnikeler değiştirilmeye başlanacak. 86 metro istasyonunda 1,3 bin yeni turnike konulacak.

Moskova Metrosu İletişim Hizmetleri Baş Mühendis Yardımcısı Yuriy Vasilyev, Moskova haber ajansına yaptığı açıklamada, ilk olarak değişikliğin "Çerkizovskaya", "Sportivnaya", "Leninski Prospekt" ve "Kutuzovskaya" istasyonlarında yapılacağı belirtildi.

Çalışmaların 2017 yılı sonunda tamamlanması bekleniyor. Büyük boyutlarda olan yeni turnikeler, biletsiz geçiş yapmaya çalışanlara imkan sağlamıyor. Ayrıca, yeni turnikeler PayPass/PayWave ve NFC ödeme teknolojileriyle donatıldı.

Sokak müziğine düzenleme



Mosgorduma Kültür Komisyonu Başkanı Evgeniy Gerasimov, sokak müzisyenlerinin faaliyetlerinin düzenlenmesi gerektiğini belirterek, eylül ayında statüsünün belirleneceğini açıkladı.

GERASİMOV Moskova 24 TV kanalına yaptığı açıklamada, Moskova'nın merkezinde müzik yapan öğrencilerin göz altına alınması konusuna değindi. Gerasimov şunları söyledi:

"Bu konu henüz düzenlenmediği için polisler şikayette bulunamayız. Onlar kendi işlerini yapıyorlar. Anlaşılır, kolay bir sistem kurmak ve yasaları düzenlememiz gerek. Bu bizim elimizde. Bunu yakın zamanda yapacağız. Örneğin, hafta sonu pazarlarını kurduk, sitelere girip pazarların düzenleneceği yerlere bakılabilir. Müzisyenler orada çalabi-

lirler. Bildir, gel, şarkı söyle, dans et."

Daha önce Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyenin, müzisyenlerin başkent sokaklarında şarkı söylemelerine izin verileceğini belirtmişti. Gözaltına alınan öğrencilere "Kamuya açık yerde insanları bir araya getirerek kamu düzenini bozma" maddesinden idari protokol hazırlandı. Daha sonra Tver Mahkemesi 10 bin ruble değerinde para cezası kesti. Yaz aylarında Moskova'da "Metroda müzik" projesi başlatıldı. Başkent metrosunda sokak müzisyenlerinin sahne alacağı özel alanlar kuruldu.

EN PAHALI 10 OTOMOBİL

AVTOSTAT'ın haberine göre, Rusya'daki pahalı araç satışlarının neredeyse yarısı (46 otomobil) Mercedes-Benz S markaya

aitti. Bentley ise geçen ay 40 yeni otomobil sattı, bunlardan 27'si Bentleyye. Ayrıca, 17 adet Rolls-Royce, 4 adet Lamborghini, 2 adet Aston

Martin ve 2 adet Maserati satıldı. Sadece 1 kişi Ferrari satın aldı. Daire fiyatındaki otomobiller ve özellikleri şöyle:

1- Rolls-Royce Phantom EWB

5,7 litre motor hacmine sahip ve 460 beygir gücündeki Phantom EWB'nin değeri neredeyse 41 milyon ruble. 3 ton ağırlığındaki araç

100 kilometreye 6 saniyede çıkmakta ve arka koltukta oturan yolcular için minibar başta olmak üzere birçok hizmet sunmaktadır.



2- Ferrari 458 Speciale



Moskova'daki galerilerden birisi bu otomobili 29 milyon rubleye satışa sundu. 2013 yılında üretilen aracın 3 yıl boyunca nerede olduğu belirtilmiyor. 605 beygir gücündeki otomobil 100 Km'ye 3 saniyede ulaşıyor. Su-30SM uçağının kalkış hızıyla karşılaştırılabilir. Rusya'da bu otomobile sadece birkaç kişi sahip.

3- Rolls-Royce Dawn

Rolls-Royce Dawn'ın Moskova'daki fiyatı 28 milyon ruble. 27,8 milyon ruble değerindeki Rolls-Royce Wraith'in temelinde düzenlenmiştir. Beyaz renkli 570 beygir gücüne sahip araç 2016 yılında

üretildi. En yüksek hızı saatte 250 kilometre olan Rolls-Royce Dawn, 100 kilometreye 4,9 saniyede ulaşıyor.



4 - Rolls-Royce Ghost EWB

Rolls-Royce Ghost EWB marka otomobil Moskova'da 26,5 milyon rubleye satın alınabilir. 6,6 litre motor hacmine ve 570 beygir gücüne sahip otomobil 100 kilometreye 5 saniyede ulaşıyor ve en yüksek hızı saatte 250 kilometre.



5- Ferrari 488

Moskova'da 25,1 milyon rubleye Ferrari 488 sahibi olunabilir. Araç 670 beygir gücüne sahip ve 3 saniyede 100 km hıza ulaşıyor. Bu model, 458 Italia modelinin yerine üretildi ve İtalyan şirketinin Rus piyasasındaki en popüler modeli.



6- Ferrari F12 Berlinetta

F12berlinetta Moskova'da 23,5 milyon rubleden satışa sunuluyor. 2015 model araç 740 beygir gücüne sahip. Araç 100 km hıza 3 saniyede "Işınlanıyor".



7- Mercedes-Benz G65 AMG

Almanya'nın en hızlı otomobillerinden biri olan Mercedes-Benz G65 AMG'nin Moskova'daki fiyatı 22 milyon ruble. AMG versiyonundaki Mercedes-Benz Gelandewagen, 630

beygir gücüne sahip. En yüksek hızı saatte 230 kilometre olan otomobil 100 kilometreye 5,3 saniyede ulaşıyor. Otomobil üretildiği 1979 tarihinden itibaren yüksek ilgi görüyor.



Temmuz ayında premium marka yeni otomobillerin satışı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 17 oranında arttı. Bu dönemde Rusya'da 112 kişi söz konusu pahalı otomobillerin sahibi oldu.

8- Bentley Bentayga



Bentley'in bu markası 2016 yılında Rusya'ya geldi. Moskova'daki bir salon Bentley Bentayga'nın değerini 21,4 milyon ruble olarak değerlendiriyor. Otomobilin galeride olduğu ve ziyaret edildiği gün satın alınabileceği belirtildi. 608 beygir gücündeki otomobil, 100 kilometreye 4,1 saniyede ulaşıyor.

9- Range Rover SVO Holland and Holland



Range Rover SVO Holland and Holland, 21 milyon ruble değerinde olup, şirket bu modelden sadece 40 adet üretti. Rusya'da bu markadan yeşil renkte sadece 5 adet gönderilecek. Autobiography Black modifikasyonu temelinde üretilen otomobil 510 beygir gücündedir ve bunun sayesinde en yüksek hızı saatte 225 kilometredir.


10- Ferrari FF

20 milyon rubleye Ferrari FF'i garajınıza alabilirsiniz. 660 beygir gücüne sahip araç 100 kilometreye 3,7 saniyede ulaşıyor ve en yüksek hızı saatte 335 kilometredir.



Bulmaca

Gümüşü akasya	D. Avrupa'da ülke	2	Kabuk ile olgunlaşmış arası ağaç	Reçine, akırdink	Keçi tüyü	Küme	Teniste bir vuruş	Birinci olarak	İskambil kâğıdında sinek
Mis	Kas kırıışı ve zarı		İrkçılık yanlısı olan, rasist	Başarısız kimse	Çiğnemlik	İbiği olan		Bir cins iri at	
Baş, kumandan			İçine alan, kaplayan, kapsayan			Açıklama	Belgegeçer		
Mikroplu bir hastalık			Büyük ve süslü çadır, çerge				Pepeme		
Çok, daha çok						Veli	Posta Telgraf Teşkilatı		Romatizma ağrısı
Pekmez toprağı							Parça		
Çok, daha çok						Çaputlama, zükâm, nevazil			Yaprakların düz ve parlak bölümü
Pekmez toprağı									İyi duyulan (ses)
İpekyolu Kalkınma Ajansı	Kaşar peyniri (yöresel)	Ergenlik sivilcesi			Resim sorusu				
	Fark					5			3
			İrkla ilgili, irksal	Yerinde konuşma veya davranma	Geniş ağızlı balık ağı	Çok küçük veya kısa	Ana öge, temel	Topun gerisini kapayan kapak	İpliğe bir ölçü birimi
Temiz etmek									
Aşırtı, ihtilas	4							Local area network	
					Kitapçık				
Kadın karşıtı					Tasvip etmek				
Sanatçı, sanatkâr					Üniversite veya yüksekokul öğrenimi				
									6



... BİRAND 9 Aralık 1941 doğumlu, 1964'te gazeteciliğe başlayan, 32.Gün programıyla dünyaya açılan ve geçtiğimiz günlerde aramızdan ayrılan gazetecimiz.

Şifreyi bulmaca@gazetem.ru adresine gönderen ilk okuyucumuz, **Bosfor Restoran'dan Bayram Usta'nın özel Türk mutfağının eşsiz çeşitleri ile keyifli bir pazar için iki kişilik brunch** kazanacaktır.

1 2 3 4 5 6

SÖZCÜK BULMACA

Ö O M S D H Z E T Ü Ç K Ö K N
 K N E E A E Y A P İ Ş İ K Ü Ö
 R L T Ş Ü L D T Ş A C S K B Y
 İ A İ Ç E İ P İ H R İ A İ M S
 Y R N M L R Y A A N Ç L C Ü A
 A A C L A A S R İ M D T R D Y
 S D İ R Ş E S R A N E M İ Ü N
 M Y K A M İ L İ C A N A K G A
 Ü E Y E T İ Ş M E K İ C İ Ş M
 T P R K A Y İ T S İ Z E L E M

ACILI - ANÇÜEZ - ANEMİ - ASYÖN - ÇIKMA - DETAY - DİLLİ - DÜMBÜK - EKİCİ - EŞGÜDÜM - EYLEM - HAŞİR - İÇDENİZ - İKİRCİK - İLİMAK - İNCİK - İSRARCI - KAÇMA - KAYITSIZ - KISALTMA - KLİMA - KÖKÇÜ - MANYA - MELEZ - MESAHA - METİN - ONLAR - PEYDA - SALPA - SEMER - SINİRLİ - TADİL - TEKRAR - TÜMSAYI - YAPIŞIK - YAŞAYIŞ - YETİŞMEK

KLASİK KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9								
10						11	12	13
14						15		
			16	17				
18		19				20	21	
22						23		
				24	25			
26	27		28		29			
30							31	
32								
					33			

SOLDAN SAĞA: 1- Kızaktaki geminin, üstünde oturduğu ağaçlardan her biri. 6- Toplumsal durumu, varlığı iyi olan, hizmetinde bulunulan kadın. 9- Ekonomi ile ilgili olan, iktisadi. 10- Böbreklerde kandan süzülerek idrar yolları aracılığıyla dışarıya atılan sıvı. 11- Yumuşak kıvamlı, suyu fazla. 14- Neon lambası. 15- Maden ocaklarında açılan yer altı yolu. 16- Bayındırlık. 18- Art arda birdenbire ters yöne açılar yapan kırık çizgi. 20- Karagöz ustalarının "ekmek" e verdikleri ad. 22- Hoş koku. 23- Uygulamalı olarak yapılan askerlik eğitimi. 24- Şehvetli. 26- Bir şeyin varlığını ortadan kaldırma. 29- jeol. Kayşama sonucu yerinden kopmuş parça. 30- Kasaplık hayvanlardan elde edilen çeşitli yağların eritilmiş. 31- Yapılan iş, edim, fiil. 32- Sonu olmayan gelecek zaman, sonsuzluk. 33- Eski Yahudilere verilen ad.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1- Çayda bulunan ve kafein niteliğinde olan etkili madde. 2- Dövme demir. 3- Tek veya çok sesli olarak yazılmış bir müzik eserini seslendirmek için bir araya gelen topluluk. 4- Mastürbasyon. 5- Sıkıntı, güçlük, rahatsızlık. 6- Eskiden kent ve kasabaların yüksek yerlerine yapılan, surlar ve kulelerle çevrili kale. 7- Bellek. 8- İtir çiçeği. 12- Ayrılırken birbirine esenlik dileme, esenleşme. 13- Kiremidi olan. 15- Karganın çıkardığı ses. 17- Aylık. 18- Yıldızların, belli bir zamandaki yerlerini, durumlarını gösteren çizelge. 19- Kurultay. 20- Genellikle mersin balığının salamura edilmiş yumurtası. 21- Dayanarak. 23- Türk Haberler Ajansı. 25- Sirke veya limon tadında olan. 27- Dudak. 28- Kul, köle.

SUDOKU kolay

		1		7	2			
4		8			7			
	9		6					
5	3		4					
			3		1			
				2		6		
			4	8	5		1	
	6				9	7		
8			7					

SUDOKU zor

9	4			6		8		
		7			4	1		
8				2	3			
		5						3
6		9		3			7	8
	7			4				6
					9			
		2						
			6		7	5		



HAFTAYA BAKIŞ

Nejat İNAN

nejatinan@gazetem.ru

Büyüklerden ilk sinyaller gelmeye başladı

LİĞİN ilk iki haftası geride kaldı ve zirveyi hedefleyen takımlardan sinyaller gelmeye başladı.

GALATASARAY İYİ BAŞLADI AMA

Galatasaray bu sene akıllı bir transferle orta sahasına güç kattı. Tolga Ciğerci, transferi Galatasaray için bana göre çok önemli. Nedenlerime baktığım zaman öncelikle oyun içerisinde sinir küpüne dönen ve bu haliyle tam verim alınmayan Sneijder sanırım daha az markaj yapmak zorunda kalacağından daha fazla ofansif oynayabilecek Galatasaray'a geldiği günden itibaren Sneijder ne kadar rakip kaleye yakın oynarsa Galatasaray o kadar başarılı olmuştur. Tolga'ya baktığımız zaman Hertha Berlin'de 41 maçta sadece 1 gol atabilmiş. Ama teknik direktörü tarafından sakatlıkların dışında devamlı görev almış. Koşu mesafesi çok yüksek bir oyuncu. Bazı maçlarda 13 km gibi koşu mesafeleri var. Bu da, Galatasaray'da çok koşan oyuncular diyebileceğimiz isimlerden 2 km fazla yapar. Kısa ama artık yaşını başını almış Sneijder çok yıpranmaz ve Selçuk'ta aklını başına alırsa Tolga Galatasaray'ın önde oynamasına veya çabuk çıkışlar yapmasına katkısı olur. Ama her yurt dışından gelip de, performans düşüklüğü yaşayan sıradan bir oyuncu olursa, şifreleri zaten çözülmüş, eskimiş Galatasaray Eren Derdiyok'a doldur boşalt yapmaya başlar ve bu sezon başı galibiyetlerini hatıra olarak saklar. Üstelik Eren'in de sonunu hazırlar. Eren Galatasaray'a. Galatasaray'da Eren'e çok şey katabilir. Bu transferde doğru yapılmış bir transfer gibi duruyor ve Galatasaray seyircisine çok iş düşüyor. Bu isimleri ve takımı bu sene çok iyi sahiplenmeli ve en ufak kötü gidişte yıpratılmamalı. Ligin uzun bir maraton olduğu unutulmamalı.

F.BAHÇE BAŞTAN NASIL YARATILACAK?

'Tanrım beni baştan yarat' diye çok bilinen bir şarkı zaman zaman

çok şey ifade etmiştir yenilenme ve değişim süreçlerinde. Fenerbahçe çok önemli bir özelliğini kaybetti. Oyun sisteminde en kilit nokta iki kanat defansını da çekinmeden ileriye yönlendirebilmesi ve netice almasıydı. Bu özelliğini zaman zaman takıma matematik üstünlük sağlıyordu. Yani bu sayede sanki fazla oyuncuyla oynuyorlarmışçasına neticelenen bir avantajını kaybetti, daha kötüsü bu kayıp, en önemli rakibine oldu. Geçtiğimiz yıl şampiyonluk mücadelesi verdiği ve yakalayamadığı Beşiktaş'a.

SON ŞAMPİYON BEŞİKTAŞ SİYAL VERMEYE BAŞLADI

Geçen yıl çok başarılı bir grafik sergileyen ve şampiyonluk kupasını kaldıran Beşiktaş'ın da zor doldurulacak iki kaybı oldu. Sosa ve Gomez. Beşiktaş, defansına güç kattı ama hücum hattında bu kayıplarını doldurabilecek mi göreceğiz. Sosa'nın yokluğunu çok hissedeceğinden eminim çünkü Sosa çevresindeki oyuncu arkadaşlarına da renk karan bir oyuncuydu. Ligin daha çok başında olduğumuzdan ve futbolun çok şeye çevrilebilen yapısından dolayı fazla bir şey söylemek güç. Bu şekilde başlayacakları şampiyonlar ligi macerasında büyük sıkıntılar ile karşı karşıya kalmaları içten bile değil.

KONYA VE OSMANLI SPOR'A DİKKAT

İkisi de bir birinden yetenekli oyunculara sahip olmanın ötesinde takım ruhu ile oynayan ve gerçekten takım olabilmiş iki ekip. Gerek Aykut Kocaman olsun gerek Osmanlıspor'un hocası Mustafa Reşit Akçay olsun her iki hocanın da artık Türkiye'de marka değerlerini tartışılmayacak başarılarla imza attıklarını düşünüyorum.

Her şeyden öte birliğe ve beraberliğe çok ihtiyacımız olduğu şu günlerden kavgasız, belsiz bir lig yaşamamız dilekleriyle.

SPOR



RUS SPORCULAR, PARALİMPİK OYUNLARA DA KATILAMAYACAĞAK

Spor Tahkim Mahkemesi (CAS), Rus sporcularının 7-18 Eylül tarihlerinde düzenlenecek 2016 Paralimpik Oyunları'ndan men edildiğini açıkladı.

MAHKEME, daha önce Rus atletleri oyunlardan men eden Uluslararası Paralimpik Komitesi'nin (IPC) kararına yaptığı itirazı kabul etmedi.

Yapılan açıklamada, "CAS Komisyonu, IPC'nin Rusya Paralimpik Komitesi'ne ilişkin kararı alırken hiçbir kuralı ihlal etmediği ve kararın IPC kurallarına uygun alındığı sonucuna vardı. Ayrıca, komisyon

Rusya Paralimpik Komitesi'nin hiçbir kanıt sunmadığının altını çizdi" denildi.

IPC Başkanı Philip Craven, Rus Paralimpik oyuncularının men edilmesinin tüm Paralimpik dünyası için üzücü olduğunu ifade etti.

Öte yandan, Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev Rus sporcularının men edilmesinin tüm engelliler yapılan bir darbe olarak adlandırdı.



Galatasaray'ın her konuda anlaşmaya vardığı Cheik Tiote, İstanbul'da

SARI-Kırmızılılar'ın, Lassana Diarra transferinin gerçekleştirilmesi halinde kadrosuna katmayı planladığı 30 yaşındaki futbolcu, detaylı bir şekilde sağlık kontrolünden geçecek.

Fildişi Sahilli futbolcunun gelecek raporlarına göre transferde karar verilecek.

3 yıllık ön anlaşma sağlanan Tiote, Newcastle United formasıyla Premier Lig'de forma giymişti.



Milli Takım'da dev operasyon!

TÜRKİYE Futbol Direktörü Fatih Terim, radikal bir karar alarak Arda, Burak, Selçuk, Hakan Balta, Caner ve Gökhan Gönül'ü almadığı yeni bir aday kadro hazırladı. Rusya ve Hırvatistan maçı öncesinde A Milli Takım aday kadrosunda adeta devrim yapan Terim flaş kadrosuyla ilginç bir istatistiğe imza attı.

Göreve geldiğinde alt yaş milli takımları yarışmacı kimliğinden çıkartarak A Milli Takım'a oyuncu

yetiştiren bir sistem haline getireceğini söyleyen teknik adam, son bir yıl içinde Ümit Milli Takımı'ndan tam 10 futbolcusunu A Milli Takım'a taşıyarak bunu gerçeğe dönüştürdü. Terim, açıkladığı son aday kadroya yeni isimler dahil ederek yepyeni bir Milli Takım oluşturdu. İşte kadroya alınmayan isimlerin yerine geçecek futbolcular: Salih Uçan, İrfan Can Kahveci, Cengiz Ünder, Enes Ünal, Çağlar Söyüncü, Kaan Ayhan.



Beşiktaş Caner Erkin'i bitirdi!

BEŞİKTAŞ ile Inter kulüpleri arasındaki bonservis krizi çözüldü ve Caner Erkin'in transferi mutlu sona ulaştı. Transferin bitmesinde Caner'in İtalyan ekibine rest çekmesi büyük rol oynadı. Inter yönetiminin son anda 1.5 milyon Euro bonservis bedeli istemesi nedeniyle çıkmaza giren transfer, Caner'in İtalyan kulübüne rest çekmesi sonrasında gerçekleşti.

Caner Erkin, teknik direktör Frank de Boer'in isteği üzerine kendisini kadro dışı bırakan ve 'kulüp bul' diyen Inter yöneticilerine, "Ben Beşiktaş'la anlaşım ve orada oynamak istiyorum.

Eğer bonservis parasında ısrar ederseniz transferim gerçekleşmez. Beşiktaş'tan başka kulübü de ben kabul etmem ve sadece antrenmanlara çıkıp paramı almaya devam ederim" diye rest çekti. Caner Erkin'in bu kararlı tutumu sonrasında geri adım atan Inter, milli futbolcunun transferinden bonservis bedeli istemekten vazgeçti.

Beşiktaş, bedelsiz olarak alacağı Caner'e yıllık 2.2 milyon Euro garanti para ve maç başı ücret ödeyecek.

Caner Erkin, işlemlerinin tamamlanmasının ardından sağlık kontrolünden geçecek ve kendisini resmen Beşiktaşlı yapan imzayı atacak.

Rublenin 1917 yılından itibaren tarihi...

RUBLE, 700 YAŞINDA

Bundan tam 700 yıl önce 1316 yılında ruble ilk kez kalınlarda para birimi olarak geçiyor. O zaman grivna olarak adlandırılan 200 gram ağırlığındaki gümüş külçeyle insanlar 6 ay yaşayabiliyorlardı. İşte o zaman insanlar bu külçeden ihtiyaçları oldukları kadar kesmeye başladılar. Uzmanlar buradan yola çıkarak rublenin "Otrubat" yani kesmek sözünden geldiğini söylüyorlar. Bir diğer senaryoya göre, ruble işlenmiş gümüş anlamına gelen "Rupiya" sözünden geliyor.

1917 yılında devrimciler ülkede geçici hükümet kurdular. Onların ilk kararı parayı değiştirmek oldu.

Yeni Rusya'da geçici hükümetin başkanı Aleksandr Kerenski'nin soyadına özel "Kerenki" olarak adlandırılan 250 ve 1000 rublelik kağıt paralarda o zamanın Duma binası Tavriçeski Dvoret's ve çift başlı kartal resmi vardı.

Bu "Geçici para birimi" savaş zamanında ve savaşın bitiminde 1922 yılına kadar kullanıldı.

1917-1922 yıllarında kendi parasını üretmeyen yoktu. Sovyetler Birliği'ndeki yazar Vsevolod Ivanov, 1919 yılında Omsk'ta arkadaşları için kendi çizdiği paraları nasıl düzenlediğini anlatmayı çok sevdi.

Lenin ve arkadaşları da para sistemini yasalastırmaya çalıştılar. Şubat 1919'da 1,2 ve 3 rublelik kupürlerle "R.S.E.S.R" ödeme işaretlerini çıkardı. Fakat, 1920 yılında 15, 30, 60'lık banknotlar, daha sonra 100, 250, 500 ve 1000 rubleler çıkartıldı. 1000 rublelik paralarda Rusça, İngilizce, Almanca, Fransızca, Çince ve Arapça olmak üzere 7 dilde "Bütün ilkelerin işçileri, birleşin!" yazılıydı.

1920'LI YILLAR

1920 yılının sonuna doğru iç savaş sona ermeye başladığı zaman ülkede fiyatlar 1913 yılına göre 30 bin kat arttı.

Aralık 1922'de Vladimir Lenin, Sovyetler Birliği'nin oluşmasından bir hafta önce, "Rus rublesinin sayısı katrilyonu geçtiği için bu para biriminin ünlü olduğunu söyleyebiliriz" ifadesini kullandı.

Daha sonra komünistler yeni ekonomik politikayı ilan ettiler. Bunun ardından ruble istikrara kavuşmaya başladı. Yeni para birimleri oluşturuldu. Bunların arasında 50 kapek, 1, 3, 5, 10, 25, 50, 100, 250, 500, 1000 ruble yer aldı. Bunlara resmi olarak gümüş para anlamına gelen "Çervontsi" denildi.

11 Ekim 1922 yılından itibaren seri üretime başladı. 2 sene içerisinde Sovyetler Birliği Devlet Bankası 557,5 milyon ruble değerinde para üretti. 1923 yılından itibaren 1 rubleyi 1 milyon rubleye eşitlediler.

Sovyetlerin rublesinin güçlenmesini ön gören reformu, bozdurma krizi zorlaştırdı. Çervontsi ile maaşların alanlar paralarını hiçbir yerde bozduramıyorlardı. Marketlerde, sinemalarda,

ulaşım araçlarında para üstü verilmiyordu. Bozdurma krizi ancak 1925 yılının başında önlendi.



1937

yılında Sovyetler Birliği'nde ilk kez Lenin'in portresini taşıyan yeni banka biletleri çıktı. Yeni paralardan "Banka biletleri altına değiştirilir" yazısı kaldırıldı. Aynı zamanda rublenin dövizle değişimi yasaklandı ve illegal operasyonlar için cezalar verildi. Bunun yanı sıra sosyalizmin kurulmasının başarılarıyla övünen hükümet rubleyi dolara tamamen bağladı.

O zamanlar bir "Yeşil para"nın değeri 5 ruble 30 kapekti. Fakat bu normal vatandaşlar için gerekli değildi, sadece Sovyetler Birliği Devlet Bankası ve seçilmiş konseyler için geçerliydi. Aynı zamanda ruble ve doların bağı devlete ciddi gelirler sağladı.

1937 yılında Sovyet rublesi 0,167674 gram altına denk geliyordu. 1950 yılında yıkıcı savaşa rağmen 0,222168 grama, daha sonra 1960-1990 yıllarında 0,987412 grama yükseldi.

Halkın elindeki rublenin böyle operasyonlarla hiç ortak yanı yoktu. Savaş öncesinde bir çilingirin maaşı ayda 600 ruble, mühendislerin maaşı da 1500 rubleydi.

SAVAŞ ZAMANI VE SONRASI

İkinci Dünya Savaşı'nda Sovyetler Birliği tüm katılımcı ülkelerden daha fazla insani ve maddi kayıp yaşadı. Fakat o zor zamanlarda bile para kaldırılmadı. 1941 Ağustos ayında, "Savaş" için para ödülleri verilmesine ilişkin talimat verildi.

1947 yılında parasal reform yaşandı. Sovyet banknotlarının dış görünümü değişti. Ayrıca o dönemde "Uzun" ruble adı verilen 115 x 230 mm boyutlarındaki 100 rubleler basılmaya başlandı.

60'LI YILLAR

1961 yılında Sovyetler Birliği bir para reformu daha düzenleyerek, yeni banknotlar bastırdı, eskilerini yeni yılın ilk gününden itibaren toplamaya başladı. Bu para reformu Sovyetler Birliği'ndeki bir diğer sert gıda kriziyle aynı zamana geldi. Marketlerde yavaş yavaş et ürünleri, peynir, süt ürünleri, tereyağı ve sıvıyağ azalmaya başladı.

70-80 90'LI YILLAR

Bir para reformunun hazırlıklarına daha başlandı. 50 ve 100 rublelere el konuldu. Halka bunun piyasayı sahte paralardan temizlemek için böyle bir karar alındığına ilişkin senaryo ortaya atıldı. Devlet Başkanı Mihail Gorbaçov'un talimatı 22 Ocak 1991'de saat 21:00'da okundu ve üç gün içerisinde para değişimi yapıldı. Fakat bu banknota sahip vatandaşlar toplamda en fazla 1000 ruble değiştirebilirlerdi.

22 Ocak 1991 gecesi herkes için çok yorucu geçti, bazıları restoran ve taksilerde paralarını bozdurmayı başardı. Daha umutsuz durumda olanlar tren istasyonlarından büyük paralarını yakınlarına gönderdiler.

Fakat herkes bunu başaramadı ve hükümet 3 gün içerisinde halktan 14 milyar ruble topladı. Ancak bu da yardım etmedi, sistem çöktü. İnsanların rahatlığı arttı. Netekim 2 Nisan'da halka bir sürpriz daha yapıldı ve normal fiyatların 3 katı perakende fiyatları oluşturuldu. Fakat fiyatlara durup dururken zam yapılması da rublenin istikrara kavuşmasına ve ekonominin düzelmesine yardımcı olmadı.

Sonuç olarak, tüm 90'lı yıllarda ruble sıkıntı çektii.

Sovyetler Birliği'nin dağılmasının ardından yeni banknotlar basılmaya başlandı. Rusya Federasyonu'nun yeni hükümetinin komünist doktrinlerinden vazgeçtiğini söylemesine rağmen Temmuz ayında artık mevcut olmayan Sovyetler Birliği'nin arması ve Lenin'in resminin bulunduğu 5000 rubleler basıldı.

1993 yılında Sovyet sembolü olmayan banknotlar basıldı. Bu dönemde de ekonomi düzelmeydi, 11 Ekim 1994'de ruble dolar karşısında çöküş yaşadı ve 1 dolar 3926 ruble oldu.

1997 yılında 500 bin rublelik yeni banknotlar basıldı.

GÜNÜMÜZDE

21 yüzyılda Rus rublesinde reform yaşanmadı. Fakat düşüş ve çıkışlardan kaçamadı. 2014 yılında döviz krizi yaşandı. 16 Aralık'ta dolar 80 rubleye, Euro 98 rubleye yükseldi.

Son olarak Haziran ayında Merkez Bankası 200 ve 2000 rublelik banknotların basılacağını açıkladı ve Ruslardan yeni paralarda görmek istedikleri şehirleri bildirmelerini istedi.



Ziraat Bankası

**"BİR
BANKADAN
DAHA FAZLASI"**

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37

